
ＦＡＢＥＸ２０２５　ＩＮＶＩＴＡＴＩＯＮ

デンカポリマー株式会社

記

問合せ先：03－5632－9530（代）

お得意様各位

　2025 年 3月吉日

ご案内

【会期】 2025 年 4 月 15 日 （火） ～ 4 月 17 日 （木） 10 ： 00 ～ 17 ： 00

＊FABEX2024 の
　　デンカポリマーブース

東４ホール 東５ホール 東６ホール

東１ホール 東２ホール 東３ホール

ゆりかもめ
　東京ビッグサイト駅
りんかい線
　国際展示場駅

⇒

↔↔↔ ↔

東７ホール

東８ホール

ココ

【会場】 東京ビッグサイト （東京国際展示場）　東館 1 ホール ブース№『Ｆ-Ｙ６４』

拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて弊社は中食・外食業界の業務用専門展「ファベックス 2025」に出展をいたします。
今年で 11回目の出展となり、環境対応の取り組みとして稼働を開始したデンカグループ
のケミカルリサイクル実証プラントのご紹介や、コスト削減を達成した機能性容器、
高い嵌合技術を施した新機能容器などをご紹介いたします。
　つきましてはご多用のなか恐縮ですが、ご来場・ご高覧をいただきたくご案内申し上げ
ます。                                                                                                       敬具


